平成 28年 6月 24日

保護者様

大阪府立城東工科高等学校

校長 川崎 政宏

6月 23日（木）JR学研都市線不通による行事予定変更について

 梅雨の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解、ご協力をいた

だき、ありがとうございます。

さて、標記の件につきまして定期考査前のため、授業時間を確保したく下記のとおり行事予定を変更いた

します。今後ともよろしくお願いいたします。

記

主な変更点

① 6月 23日（木）に予定していた追認考査は 6月 29日（水）に行います。

② 期末考査は 7月 4日（月）から行います。

③ 7月 1日（金）は木曜授業を行います。

④ 考査後の 7月 14日（木）は金曜授業（4～6限目の科目）を行います。

平成２８年度 ６・７月行事予定の変更

月 日 曜 行事予定

６ 27 月 追認考査

28 火

29 水 追認考査追認考査追認考査追認考査（（（（6/296/296/296/29 に予定していた考査）に予定していた考査）に予定していた考査）に予定していた考査）

30 木

７ １ 金 木曜授業①～⑥木曜授業①～⑥木曜授業①～⑥木曜授業①～⑥

２ 土

３ 日

４ 月 期末考査

５ 火 期末考査

６ 水 期末考査

７ 木 期末考査        合宿前健診

８ 金 期末考査期末考査期末考査期末考査    ガス溶接   救命講習会

９ 土 系･専科保護者説明会

10 日

11 月 ①②③     ガス溶接

12 火 ①②③⑦    ガス溶接

13 水 ①②③     特別教育

14 木 金曜④⑤⑥金曜④⑤⑥金曜④⑤⑥金曜④⑤⑥  特別教育

15 金 ①②③    特別教育

19 火 ④⑤⑥⑦   特別教育

20 水 終業式・大掃除